Ogrenci No
20Q****k*
20Q****kk
20Q****k*
20Q****k*
1QQ**k k%
1QQ**k*kk
1QQ**k*kk

Ad Soyad

OZ*** GUN*****

OZ*** GUN*****

Ab******** TiR****

Ab******** TiR****

Erks* KAY***
Erks* KAYH**
Erkss KAYH**

Program
Saglik Yonetimi
Saglik Yonetimi
Saglik Yonetimi
Saglik Yonetimi
Saglik Yonetimi
Saglik Yonetimi

Saglk Yonetimi

SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI
Saghk Yonetimi Bolimii
Mezuniyet Sinavi Ogrenci Listesi

Dersin Kodu
SY302B.1
SY408.4B.1
SY403B
Sy110B
SY011.2B
SY403.B
0s0206.1

Dersin Adi
Arastirma Yontem ve Teknikleri
Tiketici Davranislari
Saghk Turizmi
Genel Muhasebe Il
Stratejik Marka Yonetimi
Saghk Turizmi

Kent ve Cevre Haklari

.08
.08
.08
.08
.0g
.0g
.0g

=

=

=

=

=

=

=

Danigman Hocasi

. Uyesi Sefa Emre YILMAZEL
. Uyesi Sefa Emre YILMAZEL
. Uyesi Sefa Emre YILMAZEL
. Uyesi Sefa Emre YILMAZEL
. Uyesi Sefa Emre YILMAZEL
. Uyesi Sefa Emre YILMAZEL
. Uyesi Sefa Emre YILMAZEL

Kabul/Red
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul



